
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
PORTARIA N.º 074/2013 de  08/04/2013. 

   
Constitui  Comissão  Organizadora e 
Realizadora do Teste Seletivo n.º 
001/2013 para estagiário. 

 
O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO DE 

OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, Resolve: 

 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão Organizadora e Realizadora do Teste 

Seletivo para organização, aplicação e correção de provas, bem como outros atos 
necessários para o processo de seleção dos candidatos interessados ao estagio 
remunerado, composta pelos seguintes membros:  

 
• ROSI DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS; 
• KELLEN CASSIANE DA SILVA;  
• REGINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS; 

 
 

 
Art. 2º - O Processo Seletivo reger-se-á pelas disposições específicas do 

Edital, cabendo à Comissão nomeada por esta Portaria decidir sobre os casos 
eventualmente omissos. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

 
 

 Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 08 de abril de 2013. 

 
 
 

WILSON RONALDO DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 


	PORTARIA N.º 074/2013 de  08/04/2013.
	WILSON RONALDO DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal


		2013-04-15T16:04:50-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




